2020年10月5日

各位

 会 社 名 株式会社加地テック

 代表者名 代表取締役社長 鈴木 博士

  （コード番号6391東証二部）

 問合せ先 人事総務部長  中塚 利幸

  ＴＥＬ（072）-361-0881

第87回定時株主総会における議決権行使の集計について

当社が株主総会における議決権行使の集計業務を委託している、株主名簿管理人である

みずほ信託銀行株式会社（以下「みずほ信託銀行」といいます。）において、2020年６月

26日開催の当社第87回定時株主総会（以下「本年総会」といいます。）における一部議決

権の未集計が判明しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

本年総会における議決権行使書の郵送による行使期限は、株主総会前日の2020年６月25

日午後５時15分到着分までとしておりましたが、みずほ信託銀行から、行使期限前に到着

した議決権行使書の一部を集計の対象から外していたとの報告を受けました。集計に反映

されなかった議決権行使書は８件、その議決権個数は27個（議決権行使比率0.164％）で

あり、本年総会におけるいずれの議案の可否決に影響を与えるものではございませんでし

た。

当社株主の皆様の重要な権利が行使できなかったこととなり、当社としても誠に遺憾に

存じます。今後につきましては、みずほ信託銀行に対し、再発なきよう業務の適正化を求

めてまいります。

なお、具体的な集計結果につきましては、再集計のうえ、臨時報告書の訂正報告書にて

報告させていただきました。

以上

ご参照：みずほ信託銀行ニュースリリース

「議決権行使書の集計方法の確認結果について」

https://www.mizuho-tb.co.jp/company/release/pdf/20200924_2.pdf

https://www.mizuho-tb.co.jp/company/release/pdf/20200924_2.pdf